



Ajokortin suorittaminen

1. Aloitus autokoulussa (esim. ”Autokoulun aloitusinfo” joka toinen maanantai)

Suoritat sitten mopo-, mopoauto-, moottoripyörä-, tai henkilöautokorttia (autokoulussa tai opetusluvalla), tule kuulemaan miten opetus etenee, mitä vaihtoehtoja sinulla on, ja mitä juuri sinun tulee suorittaa.

Kerro autokoululle, minkä vaihtoehdon valitset (Basic, Classic tai Premium) esim. sähköpostilla aloitusinfon jälkeen (liikennekoulu.pmikola@dnainternet.net).

Voit ilmoittaa valintasi myös heti Aloitusinfon jälkeen opettajalle.

Teemme sinulle ilmoituksesi jälkeen paperit ja lomakkeet valmiiksi, jotka sitten voit noutaa autokoululta toimiston aukioloaikoina. Noutaessasi lomakkeita saat samalla myös käyttäjätunnukset omille sivuillesi ja pääset harjoittelemaan sekä tekemään tehtäviä ja lukemaan sähköistä oppikirjaa. Jos olet tulossa TK- tunneille (Liikenteen perusteet), saat lomakkeet silloin. Voimme myös lähettää lomakkeet sinulle sähköpostitse.

2. Ajokorttilupa (toimita joko autokoululle, Ajovarman palvelupisteeseen tai tee sähköisesti)

3. Teoriaopetus ja/tai ”verkko-opiskelu” (Kun olet läpäissyt tasokoe 1 voit sopia ajotunteja).

Huom! Mopo-, mauto-, kevari-, ja mp- oppilaat suorittavat myös teoriakokeen ennen ajotunteja.

Tuo esim. teoriatunneille tai ensimmäiselle ajotunnille allekirjoituksella varustettu (sekä omasi että huoltajan/maksajan) **opetussopimuksen toinen kappale meille** (toinen kappale jää sinulle).

4. Teoriakoe. Teoriakokeeseen voit mennä kun olet saavuttanut tarvittavan osaamisen. (Henkilöauto- oppilaat käyvät teoriakokeessa yleensä ajotunnin yhteydessä, eli opettajasi varaa teoriakokeen sinulle)

5. Käsittelykoe ja/tai ajokoe. Käsittelykokeeseen ja/tai ajokokeeseen voit mennä kun olet saavuttanut tarvittavan osaamisen.

Autokoulumme koko henkilökunta on käytettävissäsi, mikäli esim. opiskelu omassa oppimisympäristössä tuntuu hankalalta tai tarvitset ”valmentamista” tai mitä tahansa apua opiskeluun tai yleisesti autokouluun liittyen. Ota rohkeasti yhteyttä, niin autamme sinua! Laita viestiä, s-postia, soita tai tule käymään!

Kotisivut: www.pmikola.fi

Sähköposti: liikennekoulu.pmikola@dnainternet.net

Puh: 044 077 1177 (toimisto) tai 044 077 2277 (Petteri Mikola)